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DURACELL
i OPTIMUM

1009% 5

“EXTRA POWER"

Description

Duracell Optimum 1.5V MN2400 LRO3
AAA

N° d'article 60 00009
Code EAN : 5000394175433

Duracell Optimum piles alcaline 1.5V MN2400 LRO3 AAA, blister avec 8 piéces

Spécifications

Type

Marque

Modeéle

Exécution

Tension nominale
Couleur du produit
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

batterie micro
DURACELL

Optimum LRO3 (AAA)
alcaline

1.5V

noir, or

44 mm

10 mm

10 mm

0.011 Kg

carton avec perforation euro
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